

Løvgården A/S

Vester Farimagsgade 6, 4.

1606 København V

CVR-nr. 24761916

Årsrapport for 2017

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Anders Hvass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Løvgården A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løvgården A/S Vester Farimagsgade 6, 4. 1606 København V
CVR-nr.	24761916
Stiftelsesdato	1. januar 1970
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Anders Hvass, Formand Hasse Blangstrup Troels Jacobsen
Direktion	Anders Hvass
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning og administration af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et resultat på kr. 2.637.936. Resultatet betragtes ud fra en samlet vurdering som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af manglende leje under lejlighedsrenoveringer. Renovering af lejligheder andrager i alt kr. 17 mio. Beløbet er indregnet som en forøgelse af ejendommens værdi.

Værdiregulering af ejendommen til dagsværdi andrager i alt ca. kr. -0,34 mio.. Ejendommene er herefter værdiansat til kr. 322. mio. svarende til kr. 14.183 pr. m².

Selskabet har indgået renteswap på den samlede prioritetsgæld. Tabet på renteswap andrager t.kr. 15.877, forpligtelsen er medtaget som gæld, hvor der er sket aktivering af udskudt skat med t.kr. 3.493.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Der vil forsat blive investeret i renoveringer af lejemål.

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		18.007.517	16.658.081
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		-339.007	-5.310.476
Andre eksterne omkostninger		-10.116.030	-7.298.219
Bruttoresultat		7.552.480	4.049.386
Personaleomkostninger	1	-2.873.604	-2.096.009
Driftsresultat		4.678.876	1.953.377
Andre finansielle indtægter		249	291
Finansielle omkostninger		-3.361.588	-3.261.722
Resultat før skat		1.317.537	-1.308.054
Skat af årets resultat		1.320.399	-3.303.848
Årets resultat		2.637.936	-4.611.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		137.936	-6.111.902
Resultatdisponering		2.637.936	-4.611.902

Løvgården A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		321.899.000	304.898.000
Materielle anlægsaktiver		321.899.000	304.898.000
Anlægsaktiver		321.899.000	304.898.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.666	0
Andre tilgodehavender		116.894	38.392
Periodeafgrænsningsposter		102.679	72.945
Tilgodehavender		363.239	111.337
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.006	5.510
Værdipapirer og kapitalandele		5.006	5.510
Likvide beholdninger		9.549.414	11.454.925
Omsætningsaktiver		9.917.659	11.571.772
Aktiver		331.816.659	316.469.772

Løvgården A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.800.000	2.800.000
Reserve for renteswap		-12.384.337	-12.154.310
Overført resultat		181.603.081	181.465.145
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		174.018.744	173.610.835
Udskudt skat		31.593.529	30.006.551
Hensatte forpligtelser		31.593.529	30.006.551
Gæld til realkreditinstitutter		118.064.782	106.021.179
Langfristede gældsforpligtelser	2	118.064.782	106.021.179
Kreditinstitutter		905.614	170.963
Anden gæld		7.233.990	6.660.244
Kortfristede gældsforpligtelser		8.139.604	6.831.207
Gældsforpligtelser		126.204.386	112.852.386
Passiver		331.816.659	316.469.772
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.768.492	1.980.214
Pensioner	100.947	100.731
Andre omkostninger til social sikring	13.165	15.064
	2.882.604	2.096.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Langfristede gældsforpligtelser	118.064.783	201.483	117.057.368
	118.064.783	201.483	117.057.368

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for lånene i ejendommen er tinglyst følgende:

På ejendommen er tinglyst følgende:

Pantebrev Grundejernes Investeringsfon nom. 727.000 kurs 100,
 Pantebrev Grundejernes Investeringsfon nom. 1.576.000 kurs 100,
 Pantebrev Grundejernes Investeringsfon nom. 2.025.000 kurs 100,
 Pantebrev Grundejernes Investeringsfon nom. 3.093.000 kurs 100.

På ejendommen er tinglyst følgende:

Nykredit obl. lån med variabel rente nom. 30.000.000 kurs 100,71,
 Nykredit obl. lån med variabel rente nom. 36.077.000 kurs 100,71,
 Nykredit obl. lån med variabel rente nom. 15.395.000 kurs 100,71,
 Nykredit obl. lån med fast rente 2% nom. 15.851.000 kurs 99,67.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover de ovennævnte.